СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ТОПОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.11.2012 года.            ст. Топорово                        № 20

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Топоровского

сельского поселения от 14.10.2010 г. №21
«О земельном налоге»

В соответствии с Главой 31 части второй  Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов Топоровского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Топоровского

сельского поселения от 14.10.2010 года №21 «О земельном налоге» изложив пункт 2 в следующей редакции:  Не облагаются земельным налогом:

- органы местного самоуправления;

- бюджетные и казенные учреждения, финансируемые из местного бюджета в отношении земельных участков под объектами образования, культуры, здравоохранения, физической культуры и спорта;

- ветераны Великой Отечественной войны и инвалиды Великой Отечественной войны;
- государственные учреждения Тверской области отраслей образования, здравоохранения, культуры, физической культуры, социального обеспечения.
2. Решение опубликовать в газете «Сандовские вести»

2. Настоящее  решение вступает в силу с 01 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования  и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава Топоровского сельского поселения

         Е.А.Носкова